1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 05 июля  2012 года                                                                                                №  286
О внесении изменения в решение Думы муниципального образования город Белоярский от 27 мая 2005 года № 116
Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в пункт 2 решения Думы муниципального образования город Белоярский от 27 мая 2005 года № 116 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории городского поселения Белоярский» следующее изменение:

слова «на одного человека» заменить словами «на одного члена семьи».

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района                                                             А.В.Ласков

Глава Белоярского района                                                                                  С.П.Маненков